
 
 

STŘEDNÍ ŠKOLA TRADIČNÍCH ŘEMESEL HERMÉS MB s.r.o. 
Tř. Václava Klementa 1223, 293 01 Mladá Boleslav 

1 
 

 

INFORMACE 1POA 

podnikání – nástavba, 

 denní studium 
TŘÍDNÍ UČITEL: Mgr. Anna Janečková 

kontakt: janeckova@hermes-mb.cz 

výuka začne: 4.9.2023 

praxe začne: 2 týdny v květnu 

další akce viz organizační plán školy 

další informace: 

4.9. 2023– úvodní setkání 

5.9. 2023 – 11.00 školení BOZP a PO 

5. – 8. 9. 2023 – proběhne adaptační kurz  

• jedná se o denní formu, tzn. že studenti přijdou každé ráno v 7:50 ke škole a každý den 
budou končit ve 12.30 hod.; každý den se bude odehrávat pod vedením jiných učitelů a 
s jiným tématem; účast dle ŠVP POVINNÁ; DOPORUČUJEME SPORTOVNÍ (POHODLNÉ) 
OBLEČENÍ A OBUV 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       



 
 

STŘEDNÍ ŠKOLA TRADIČNÍCH ŘEMESEL HERMÉS MB s.r.o. 
Tř. Václava Klementa 1223, 293 01 Mladá Boleslav 

2 
 

 

 

 

 

 



 
 

STŘEDNÍ ŠKOLA TRADIČNÍCH ŘEMESEL HERMÉS MB s.r.o. 
Tř. Václava Klementa 1223, 293 01 Mladá Boleslav 

3 
 

 

 

 

UČEBNICE POTŘEBNÉ K VÝUCE 

ČESKÝ JAZYK: Přehled české gramatiky - Kupka 

 

LITERATURA: taháky Kupka; Přehled české literatury, Přehled světové literatury 

ANGLICKÝ JAZYK: v jednání, objednáme případně společně 

MATEMATIKA: po domluvě s učitelkou 

OBČANSKÁ NAUKA: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

TĚLESNÁ VÝCHOVA: sportovní oblečení a OBUV!!! 

INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE: vlastní notebook je výhodou 

EKONOMIKA: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

DĚJEPIS: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

PÍSEMNÁ A ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

ÚČETNICTVÍ: školní učebnice, pracovní listy (není nutné řešit) 

MARKETING: pracovní listy (není nutné řešit) 

 


